bağıntılıdır. Bilgi için Bk. Durmuş 2012: 261.
3 Aslında hikâyeye “dihkân”, “râvî”, “târîh-nüvîs”, “efsâne-nüvîs”, “kıssa-perdâz” gibi ibarelerle

başlanılması, diğer Leylâ vü Mecnûn’larda da tekrar edilen bir ortaklıktır. Bunlar arasında Behiştî

(yazılış tarihi 1484’ten sonra), Celilî (yazılışı 919/1514), Larendeli Hamdî (yazılışı 949/1542), Sâlih

Çelebi (yazılış 962/1555), Kafzâde Faizî (yazılışı 1033/1624) sayılabilir. Bunlardan daha önce Nevâyî

de râvîlere işaret eder ve hikâyeyi onların yarım bırakmalarından dolayı yazmış olduğunu dile getirir

(Alî-şîr Nevâyî 1996: 87, beyit 583)